

Firstgrade ApS
Uhrevej 3, 6064 Jordrup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 69 68 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Jesper Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Firstgrade ApS
	Uhrevej 3
	6064 Jordrup
	CVR-nr.: 36 69 68 42
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	6. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Poulsen, Formand
	Anders Møller Hansen
	Jesper Mortensen
Direktion	Jesper Mortensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med design af tøj og tekstiler og derilhørende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.900.046 kr. mod 1.555.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.710.166 kr. mod 458.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.900.046	1.555.917
1 Personaleomkostninger	-1.645.853	-918.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.824	-19.950
Driftsresultat	2.219.369	617.268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-6.351
Andre finansielle indtægter	10.907	1.735
Øvrige finansielle omkostninger	-34.378	-19.541
Resultat før skat	2.195.898	593.111
Skat af årets resultat	-485.732	-134.952
Årets resultat	1.710.166	458.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	161.000
Overføres til overført resultat	910.166	297.159
Disponeret i alt	1.710.166	458.159

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.256	71.067
Materielle anlægsaktiver i alt	124.256	71.067
Anlægsaktiver i alt	124.256	71.067
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.539.686	784.000
Varebeholdninger i alt	2.539.686	784.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.804	137.028
Udskudte skatteaktiver	3.416	4.510
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	71.895	172.539
Tilgodehavender i alt	663.115	328.077
Likvide beholdninger	1.136.106	748.137
Omsætningsaktiver i alt	4.338.907	1.860.214
Aktiver i alt	4.463.163	1.931.281

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.177.827	267.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	161.000
Egenkapital i alt	2.077.827	528.661
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.085.655	284.913
Gæld til associerede virksomheder	449	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	481	1.333
Selskabsskat	466.638	0
Anden gæld	832.113	1.116.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.385.336	1.402.620
 Gældsforpligtelser i alt	2.385.336	1.402.620
 Passiver i alt	4.463.163	1.931.281

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	-29.498	0	70.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.159	161.000	458.159
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	267.661	161.000	528.661
Udloddet udbytte	0	0	-161.000	-161.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	910.166	800.000	1.710.166
	100.000	1.177.827	800.000	2.077.827

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.602.087	906.313
Andre omkostninger til social sikring	19.029	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.737</u>	<u>3.771</u>
	<u>1.645.853</u>	<u>918.699</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>3</u>
